
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1260/

Código da publicação: 1260

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 03:59:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 68/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Locação de impressoras
multifuncionais para diversos departamentos da prefeitura
Resumo:
Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Locação de impressoras
multifuncionais para diversos departamentos da prefeitura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2025 00:00:00 2º Termo de aditivo (Prazo) - 044/25 A. Tobaro Baixar

05/09/2025 00:00:00 Extrato de 2º Aditamento (prazo) - 044/24 A Tob... Baixar

08/08/2025 00:00:00 1º Termo de Aditamento Quantitativo Baixar

06/09/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1260/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressoras-multifuncionais-para-diversos-departamentos-da-prefeiturap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45de0e05faf1b486d8e1e88fda8c359.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c30d278324ba78165fc1cdf56edc8e80.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08906e8ba33b79a765752d16d3278e37.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a196c9eef0883514c03fd9745b91cdd.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b52376b429de09ec143842ded2ac7d6a.pdf

